Inny przykład zachowanych w archiwach opisów odzieży, która się nie zachowała to wielowarstwowe ubrania noszone przez paryskich biedaków zamieszkujących wspólnie w jednej izbie, których zatopione ciała wydobyto z Sekwany; pisze o nich Richard Cobb w *Death in Paris: Records of the Basse-Geôle de la Seine, October 1795–September 1801, Vendémiaire, Year IV – Fructidor, Year IX* [Cobb 1978].

wytwórców — stanowią reprezentację całości „rzecowego” świata. Musimy ograniczyć się do tej niewielkiej jego części, którą dysponujemy, świadomi przypadkowości przetrwania w takim samym stopniu, jak przygodności zasad klasyfikacji stosowanych przez badaczy i muzealników.

Blackburn Simon

2005: *Truth: A Guide*, Oksford: Oxford University Press.

Boas Franz

1907: Some principles of Museum Administration, „Science”, N.S. 25/650 (1907), 921–933.

Cobb Richard

1978: *Death in Paris: Records of the Basse-Geôle de la Seine*, October 1795–September 1801, Vendémaire, Year IV — Fructidor, Year IX, Oksford i Nowy Jork: Oxford Univeristy Press.

Conn Steven

1998: *Museums and American Intellectual Life, 1876–1926*, Chicago: University of Chicago Press.

Cotter Holland

2011: Opportunity on Madison, „New York Times. Art and Leisure”, 31.07.2011, 1, 20.

Debord Guy

2006: *Społeczeństwo spektaklu*, tłum.